












ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № № 12 12 (65) 25.03.2020 65) 25.03.2020 77

�:�>�F�B�G�B�K�L�J�:�P�B�Y
�=�H�J�H�>�K�D�H�=�H �H�D�J�M�=�: �F�U�L�B�S�B

�F�H�K�D�H�<�K�D�H�C �H�;�E�:�K�L�B
�I�H�K�L�:�G�H�<�E�?�G�B�?

18.03.2020 �‹  984

Об открытии муниципального кладбища «Юдино»
и об отмене постановления администрации 
городского округа Мытищи от 03.02.2020г 
№295 «О закрытии муниципального кладбища «Юдино».

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако-
ном от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 

 Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похорон-
ном деле в Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Мытищи 
от 17.05.2018г №42/10 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в го-
родском округе Мытищи», руководствуясь ст.ст.40, 44 Устава муниципального образования 
«Городской округ Мытищи Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть для свободного захоронения муниципальное кладбище «Юдино».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации 

городского округа Мытищи (Волжину Д.Ю.), муниципальному казенному учреждению 
«Централизованная ритуальная служба городского округа Мытищи» (Гришкова Л.А.) при-
вести в соответствие с настоящим постановлением документацию, связанную с организа-
цией похоронного дела на кладбище «Юдино» городского округа Мытищи Московской об-
ласти.

3. Отменить постановление администрации городского округа Мытищи от 03.02.2020г 
№295 «О закрытии муниципального кладбища «Юдино».

4. Заместителю главы администрации городского округа Мытищи Глинкину Е.Г.  опубли-
ковать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Мытищи и в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа Мытищи А.Н. Бирюкова.

Глава городского округа Мытищи                                                                        В.С. Азаров

�:�>�F�B�G�B�K�L�J�:�P�B�Y
�=�H�J�H�>�K�D�H�=�H �H�D�J�M�=�: �F�U�L�B�S�B

�F�H�K�D�H�<�K�D�H�C �H�;�E�:�K�L�B
�I�H�K�L�:�G�H�<�E�?�G�B�?

23.03.2020 �‹  1071

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Мытищи от 24.03.2016 № 840 (с изменениями
от 14.09.2016 № 3676, от 05.03.2018 № 712, от 31.08.2018 № 3606)

В связи с изменением действующего состава Антинаркотической комиссии городского 
округа Мытищи, руководствуясь Положением об Антинаркотической комиссии городского 
округа Мытищи, утвержденным постановлением администрации городского округа Мыти-
щи от 24.03.2016 № 840, и статьями 40, 44 Устава муниципального образования «Городской 
округ Мытищи Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Мытищи от 
24.03.2016 № 840 «О создании Антинаркотической комиссии городского округа Мытищи и 
признании недействующим Постановление Главы Мытищинского муниципального   рай-
она  от  01.10.2008 № 2630» (с изменениями от 14.09.2016 № 3676, от 05.03.2018 № 712, от 
31.08.2018 № 3606).

1.1. Состав Антинаркотической комиссии городского округа Мытищи (Приложение № 3) 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации городского округа Мытищи Глинкину Е.Г. опубли-
ковать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Мытищи и в средствах массовой информации.

Глава городского округа Мытищи                                                                    В.С. Азаров



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ № 12 12 (65) 25.03.2020 65) 25.03.2020 88

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация городского округа Мытищи 

Московской области; Совет депутатов 
городского округа Мытищи Московской 
области; муниципальное автономное 

учреждение "Муниципальные 
информационные ресурсы"

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор). 

Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 50-02661 от 26.10.2018

АДРЕС РЕДАКЦИИ И ИЗДАТЕЛЯ:
141008, Московская обл., г. Мытищи, 
Новомытищинский пр-т, д. 36/7. 
Электронный адрес редакции: 

offi cial_mytishchi@n-v-o.ru
Наш сайт: ofmyt.ru

Отпечатано в ОАО «Подольская фабрика офсетной печати» 
143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Парковая, д. 9

Тираж 2000. Зак.  632
Время подписания в печать: по графику 24 марта в 18.00, 

фактически 24 марта в 18.0012+12+

Телефон редакции:
8(498)720-51-15

Главный редактор
С.Т. Денисов

ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 
НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ


